3) 9Біг laffen Ьаб ©cbvetben beò 39rcòlducv ffiaifjcò ř)ter noííftanbíg folgen. 
(Sé lautet: Pio II. summo Pontifìci. Sanciissime Pater, gratiosissime ac clemen
tissime Domine, obedientiam humillimam atque christianam fidelitatem ad oscula 
pedum beatorum. Yirtutum  opera vitaeque irreprebensibilis claritas ac doctrinae 
salus, quibus, dum in humanis esset,, re ver en dus pater et devotissimus frater Jo
annes de Capistrano Ordinis Frątrum  Minorum de Observantia claruit, exemplar 
insigne fu it, ac universam nedum nostrani, sed multarum terrarum gentem foe- 
cundavit, nos exteris ad testimonium praebendum et petendum inducunt et faciunt 
ferventiores, quanto, sincerius banc .suam civitatem prae aliis dilexit, in qua per 
plures menses quotidianis praedicationibus innumera bona effecit, multum populum 
virtutibus insignivit, a diversis vitiis, malis consuetudinibus, ludorum spurcitiis re- 
movit et divino cultui ferventem atque diligentem reparavit. Tacemus de multis 
pulcherrimis ecclesiis et claustris per eum contra haereticam pravitatem extruc- 
tis, in quibus divinum augens honorem catbolicae fìdei non debile posílit funda
mentům. Nec nobis dubium, imo mundum non nescire credimus, quantis mira- 
culis in vita fulsit, quae imo tota eius vita Sanctitatem vestram minime latentes, 
verius testimonium suae sanctitatis proponimi; inter caetera tarnen ne tanti viri 
sanctitatem taceamus, unum reeitamus, dum apud nos esset pluribus praeceden- 
tibus annis ut verus propbeta omne, quod iam buie civitati et nobis accidit, ad 
punctum praedixit, quod in scriptis redigere longum esset et suae sanctitatis non 
modicum esse testimonium putam us, de quo Yratislaviensis plebs hodie gaudet 
et suae spei anchoram tanquam in prophetiam stabilivi!. E t quia, ut suscepi- 
mus, plures, praecipue ebristianissima caesarea Maiestas ac ex.cellentissimi domini 
et ebristianae civitates apud Sanctitatem vestram precibus instant, pe tunt et de
siderali!, ut vostra Sanctitas pro canonizatione sua invigilé® atque intenda!, igitur 
pietate Reatitudinis vestrae et suis meritis, quibus, u t non ambigimus, apud Deum 
potens est, bas bumillimas atque devotas preces nostras ante pedes beatos una 
cum aliis Christianis praecordialiter studni mus effundere, quatenus ad laudcm 
Dei ct Sanctorum suorum honorem totiusque m ilitantis ecclesiae gloriam et ve
strae clementissimae Paternitatis aeternam et benedictam memoriam canonizationi 
et sanctitati tanti patris intendere et iuxta immensam prudentiam Sanctitatis ve-
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öor atten anbern  innig  geliebt unb in  it;r niele l io n a te  lang m it 
täglichen ißrebigten unjätjligejS ©Ute geftiftet. ©r í)abe baS S o li non 
Saftern, böfen ©etooljmijeiten unb їф апЬІіф еп © fielen  abgejogen, unb 
fleißiger unb  eiftigev im  SDienfte © otteb д е т а ф і. S ic  ganje SSelt 
loiffe, т е їф е  gro^e SBunber © ntt Ьигф ф п  in  feinem Seben gem irí't1). 
3Btf іфІіеВеп biefen iu r je n  U m ri^  bež Sebenb etueä ber merïtoür» 
bigften SJřanner feiner З еИ n iit ben 3Bortcn bež ipfaímiftcn L X V 1 I.3 6 . 
Mirabilis Duns in Sanctis suis!